
87500 87500 87500 87500 87500 80716/7 80716/7 80716/7 87502 87502 87502 87502 88520 88520 87513/2 87513/2 87513/2 87513/2 87513/2 87511/0 87511/0 87511/0 87511/0 87511/0 80316/7 80316/7 80201/0 80201/0 87523/2 87523/2 87520 87523/2 87523/2 87523/2 87523/2 87520 87520 87520 87520 87506 87506 87506 87506 80203/2 80203/2 87150/1 87150/1 88528 88528

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RP RP R R

PARNICA PARNICA PARNICA PARNICA PARNICA PLISZKA PLISZKA PLISZKA PLISZKA REGALICA REGALICA REGALICA REGALICA REGALICA REGALICA REGALICA REGALICA REGALICA REGALICA INA INA ILANKA ILANKA ILANKA ILANKA ILANKA ODRZANKA ODRZANKA ODRZANKA ODRZANKA SZTORM SZTORM KARSIBÓR KARSIBÓR

(E)
6 V-12 V

(E)
oprócz 

4 IV-30 IV
6 V-23 V

(E)
14 IV-30 IV

(E)
4 IV-13 IV

(E)
14 V-23 V

15 IV

(A)
9 III-12 VI

oprócz
19 III-13 IV

15 IV, 1 V, 4 VI

(D)
19 III-13 IV

(1)-(7)
oprócz

23 III-3 IV
7 IV-30 IV
14 V-23 V

(1)-(7)
7 IV-30 IV

(1)-(7)
23 III-3 IV

(1)-(7)
14 V-23 V

(1)-(7)
8 III-22 IV

(1)-(7)
23 IV-13 VI

(D)
oprócz

16 III-30 IV
14 V-22 V

(D)
30 III-30 IV

(D)
16 III-20 III

(D)
23 III-27 III

(D)
14 V-22 V

(C)
oprócz

15 III-29 III
11 IV-26 IV
16 V-23 V

(C)
11 IV-26 IV

(C)
15 III-22 III

(C)
28 III-29 III

(C)
16 V-23 V

15 IV

(A)
9 III-12 VI

oprócz
6 IV, 15 IV
1 V, 4 VI

(1)-(7)
8 III-23 IV

oprócz
27 III-7 IV

(1)-(7)
27 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(4)
27 IV-30 IV

(D)
4 V-8 V

26 IV
(D)

16 III-20 III

(A)
27 III-12 VI

oprócz
6-17 IV

27 IV-8 V, 4 VI

(D)
7 IV-17 IV

(A)
9 III-26 III

oprócz
16 III-20 III

12 IV 15 III

(7)
29 III-7 VI

oprócz
5 IV-12 IV
26 IV-3 V

(7)
8 III-22 III

oprócz
15 III

(1)-(7)
oprócz

23 III-3 IV
7 IV-30 IV
14 V-23 V

(1)-(7)
18 IV-30 IV

(1)-(7)
23 III-17 IV

oprócz
4 IV-6 IV

(1)-(7)
14 V-23 V

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
4 V-12 V

(1)-(7)
4 V-12 V

(4),(6)-(7)
4 VI-7 VI

(5)-(7)
1 V-3 V

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
6 V-12 V

(1)-(7)
6 V-12 V

ze stacji ŚWINOUJŚCIE 
PORT

ŚWINOUJŚCIE 
PORT

ŚWINOUJŚCIE 
PORT

SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK GOLENIÓW GOLENIÓW SŁUPSK SŁUPSK STARGARD STARGARD STARGARD STARGARD STARGARD STARGARD SŁUPSK SŁUPSK ŚWINOUJŚCIE ŚWINOUJŚCIE

SZCZECIN GŁÓWNY p 06:01 06:11 06:30 11:50 11:50 11:50 11:50 11:50 11:50 11:50 11:50 11:50 11:50 12:49 13:12 13:44 14:03 15:26 15:26 15:26 15:26 15:26 15:26 18:30 18:30

SZCZECIN GŁÓWNY o 05:05 05:05 05:05 05:05 05:05 06:56 06:56 06:56 08:35 08:35 08:35 08:35 10:05 10:05 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05 13:35 13:35 14:24 14:24 15:27 15:27 15:27 15:35 15:35 15:35 15:35 15:35 15:35 15:35 15:35 16:35 16:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35

SZCZECIN ŁASZTOWNIA o 05:07 05:07 05:07 05:07 05:07 06:58 06:58 06:58 08:37 08:37 08:37 08:37 10:07 10:07 12:07 12:07 12:07 12:07 12:07 12:07 12:07 12:07 12:07 12:07 13:37 13:37 14:26 14:26 15:29 15:29 15:29 15:37 15:37 15:37 15:37 15:37 15:37 15:37 15:37 16:37 16:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37

SZCZECIN PORT CENTRALNY o 05:09 05:09 05:09 05:09 05:09 07:00 07:00 07:00 08:38 08:38 08:38 08:38 10:08 10:08 12:09 12:09 12:09 12:09 12:09 12:09 12:09 12:09 12:09 12:09 13:38 13:38 14:28 14:28 15:30 15:30 15:30 15:38 15:38 15:38 15:38 15:38 15:38 15:38 15:38 16:38 16:38 16:38 16:38 18:38 18:38 < < 20:38 20:38

SZCZECIN PODJUCHY o 05:14 05:14 05:14 05:14 05:14 07:05 07:05 07:05 08:44 08:44 08:44 08:44 10:14 10:14 12:14 12:14 12:14 12:14 12:14 12:14 12:14 12:14 12:14 12:14 13:44 13:44 14:33 14:33 15:35 15:35 15:35 15:44 15:44 15:44 15:44 15:44 15:44 15:44 15:44 16:44 16:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:29 20:29 20:44 20:44

SZCZECIN ŻYDOWCE o 05:15 05:15 05:15 05:15 05:15 07:07 07:07 07:07 08:46 08:46 08:46 08:46 10:16 10:16 12:16 12:16 12:16 12:16 12:16 12:16 12:16 12:16 12:16 12:16 13:46 13:46 14:35 14:35 15:37 15:37 15:37 15:46 15:46 15:46 15:46 15:46 15:46 15:46 15:46 16:46 16:46 16:46 16:46 18:46 18:46 | | 20:46 20:46

RADZISZEWO o 05:20 05:20 05:20 05:20 05:20 07:11 07:11 07:11 08:50 08:50 08:50 08:50 10:20 10:20 12:20 12:20 12:20 12:20 12:20 12:20 12:20 12:20 12:20 12:20 13:50 13:50 14:39 14:39 15:41 15:41 15:41 15:50 15:50 15:50 15:50 15:50 15:50 15:50 15:50 16:50 16:50 16:50 16:50 18:50 18:50 | | 20:50 20:50

DALESZEWO o 05:22 05:22 05:22 05:22 05:22 07:13 07:13 07:13 08:52 08:52 08:52 08:52 10:22 10:22 12:22 12:22 12:22 12:22 12:22 12:22 12:22 12:22 12:22 12:22 13:52 13:52 14:41 14:41 15:43 15:43 15:43 15:52 15:52 15:52 15:52 15:52 15:52 15:52 15:52 16:52 16:52 16:52 16:52 18:52 18:52 | | 20:52 20:52

CZEPINO o 05:24 05:24 05:24 05:24 05:24 07:16 07:16 07:16 08:55 08:55 08:55 08:55 10:25 10:25 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 13:55 13:55 14:44 14:44 15:45 15:45 15:45 15:54 15:54 15:54 15:54 15:54 15:54 15:54 15:54 16:55 16:55 16:55 16:55 18:55 18:55 | | 20:55 20:55

GRYFINO p 05:27 05:27 05:27 05:27 05:27 07:19 07:19 07:19 08:58 08:58 08:58 08:58 10:28 10:28 12:28 12:28 12:28 12:28 12:28 12:28 12:28 12:28 12:28 12:28 13:58 13:58 14:48 14:48 15:48 15:48 15:48 15:58 15:58 15:58 15:58 15:58 15:58 15:58 15:58 16:58 16:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:39 20:39 20:58 20:58

GRYFINO o 05:28 05:28 05:28 05:28 05:28 07:20 07:20 07:20 08:59 08:59 08:59 08:59 10:29 10:29 12:29 12:29 12:29 12:29 12:29 12:29 12:29 12:29 12:29 12:29 13:59 13:59 14:49 14:49 15:49 15:49 15:49 15:59 15:59 15:59 15:59 15:59 15:59 15:59 15:59 16:59 16:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:40 20:40 20:59 20:59

DOLNA ODRA o 05:32 05:32 05:32 05:32 05:32 07:24 07:24 07:24 09:03 09:03 09:03 09:03 10:33 10:33 12:33 12:33 12:33 12:33 12:33 12:33 12:33 12:33 12:33 12:33 14:03 14:03 14:53 14:53 15:52 15:52 15:52 16:02 16:02 16:02 16:02 16:02 16:02 16:02 16:02 17:03 17:03 17:03 17:03 19:03 19:03 | | 21:03 21:03

PACHOLĘTA o 05:36 05:36 05:36 05:35 05:36 07:28 07:28 07:28 09:06 09:06 09:06 09:06 10:37 10:37 12:37 12:37 12:37 12:37 12:37 12:37 12:37 12:37 12:37 12:37 14:07 14:07 14:56 14:56 15:56 15:56 15:56 16:06 16:06 16:06 16:06 16:06 16:06 16:06 16:06 17:06 17:06 17:06 17:06 19:06 19:06 | | 21:06 21:06

WIDUCHOWA o 05:40 05:40 05:40 05:40 05:40 07:32 07:32 07:32 09:11 09:11 09:11 09:11 10:41 10:41 12:41 12:41 12:41 12:41 12:41 12:41 12:41 12:41 12:41 12:41 14:11 14:11 15:01 15:01 16:01 16:01 16:01 16:11 16:11 16:11 16:11 16:11 16:11 16:11 16:11 17:11 17:11 17:11 17:11 19:11 19:11 | | 21:11 21:11

KRZYWIN GRYFIŃSKI o 05:44 05:44 05:44 05:43 05:44 07:36 07:36 07:36 09:15 09:15 09:15 09:15 10:45 10:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 14:15 14:15 15:04 15:04 16:04 16:04 16:04 16:14 16:14 16:14 16:14 16:14 16:14 16:14 16:14 17:15 17:15 17:15 17:15 19:14 19:14 20:51 20:51 21:14 21:14

LISIE POLE o 05:49 05:49 05:49 05:49 05:49 07:41 07:41 07:41 09:20 09:20 09:20 09:20 10:50 10:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 14:20 14:20 15:09 15:09 16:09 16:09 16:09 16:19 16:19 16:19 16:19 16:19 16:19 16:19 16:19 17:20 17:20 17:20 17:20 19:20 19:20 | | 21:20 21:20

CHOJNA p 05:54 05:54 05:54 05:54 05:54 07:47 07:47 07:47 09:25 09:25 09:25 09:25 10:55 10:55 12:55 12:55 12:55 12:55 12:55 12:55 12:55 12:55 12:55 12:55 14:26 14:26 15:14 15:14 16:14 16:14 16:14 16:24 16:24 16:24 16:24 16:24 16:24 16:24 16:24 17:25 17:25 17:25 17:25 19:25 19:25 21:00 21:00 21:25 21:25

CHOJNA o 06:12 05:55 05:55 05:54 05:55 09:26 09:26 09:26 09:26 10:56 10:56 12:59 12:59 12:59 12:59 12:59 12:59 12:59 12:59 12:59 12:59 15:15 15:15 16:15 16:15 16:15 16:27 16:27 16:27 16:27 16:27 16:27 16:27 16:27 17:26 17:26 17:26 17:26 19:26 19:26 21:01 21:01 21:26 21:26

GODKÓW o 06:17 06:00 06:00 05:59 06:00 09:31 09:31 09:31 09:31 11:01 11:01 13:05 13:05 13:11 13:11 13:05 13:05 13:05 13:11 13:11 13:05 15:20 15:20 16:20 16:20 16:20 16:32 16:32 16:32 16:32 16:32 16:32 16:32 16:32 17:31 17:31 17:31 17:31 19:31 19:31 21:06 21:06 21:31 21:31

WITNICA CHOJEŃSKA o 06:21 06:04 06:04 06:03 06:04 09:35 09:35 09:35 09:35 11:04 11:04 13:09 13:09 13:15 13:15 13:09 13:09 13:09 13:15 13:15 13:09 15:24 15:24 16:23 16:23 16:23 16:36 16:36 16:36 16:36 16:36 16:36 16:36 16:36 17:34 17:34 17:34 17:34 19:35 19:35 | | 21:35 21:35

BIELIN o 06:25 06:08 06:08 06:07 06:08 09:40 09:40 09:40 09:40 11:09 11:09 13:13 13:13 13:19 13:19 13:13 13:13 13:13 13:19 13:19 13:13 15:28 15:28 16:27 16:28 16:27 16:40 16:40 16:40 16:40 16:40 16:40 16:40 16:40 17:39 17:39 17:39 17:39 19:39 19:39 | | 21:39 21:39

MIESZKOWICE o 06:31 06:12 06:12 06:11 06:12 09:44 09:44 09:44 09:44 11:13 11:13 13:17 13:17 13:23 13:23 13:17 13:17 13:17 13:23 13:23 13:17 15:33 15:33 16:32 16:36 16:31 17:01 16:44 16:52 16:44 16:52 17:01 16:44 16:44 17:43 17:43 17:43 17:43 19:43 19:43 21:16 21:16 21:43 21:43

BOLESZKOWICE o 06:36 06:17 06:17 06:16 06:17 09:50 09:50 09:50 09:50 11:18 11:18 13:23 13:23 13:29 13:29 13:23 13:23 13:23 13:29 13:29 13:23 15:38 15:38 16:36 16:50 16:36 17:05 16:49 16:56 16:49 16:56 17:05 16:49 16:49 17:48 17:48 17:48 17:48 19:48 19:48 | | 21:49 21:49

NAMYŚLIN o 06:42 06:23 06:23 06:21 06:23 09:55 09:55 09:55 09:55 11:23 11:23 13:28 13:28 13:34 13:34 13:28 13:28 13:28 13:34 13:34 13:28 15:44 15:43 16:42 16:55 16:42 17:11 16:55 17:02 16:55 17:02 17:11 16:55 16:55 17:53 17:53 17:53 17:53 19:53 19:53 | | 21:54 21:54

KOSTRZYN p 06:51 06:33 06:33 06:30 06:33 10:05 10:05 10:05 10:05 11:34 11:37 13:38 13:38 13:44 13:44 13:38 13:38 13:38 13:44 13:44 13:38 15:54 15:54 16:52 17:05 16:52 17:20 17:05 17:11 17:05 17:11 17:20 17:05 17:05 18:03 18:03 18:03 18:03 20:03 20:06 21:34 21:34 22:04 22:07

KOSTRZYN o 06:52 06:49 06:49 06:31 06:49 10:06 10:06 10:06 10:06 13:46 13:46 13:46 13:46 13:46 13:46 13:46 13:46 13:46 13:46 17:00 17:13 17:00 17:22 17:13 17:13 17:22 17:13 17:22 17:13 17:22 18:05 18:05 18:05 18:05 21:35 21:35

ŁUGI GÓRZYCKIE o 06:58 06:55 06:55 06:37 06:55 10:13 10:13 10:13 10:13 13:53 13:53 13:53 13:53 13:53 13:53 13:53 13:53 13:53 13:53 17:06 17:19 17:06 17:28 17:19 17:19 17:28 17:19 17:28 17:19 17:28 18:12 18:12 18:12 18:12 | |

GÓRZYCA o 07:00 06:57 06:57 06:39 06:57 10:15 10:15 10:15 10:15 13:55 13:55 13:55 13:55 13:55 13:55 13:55 13:55 13:55 13:55 17:09 17:22 17:09 17:31 17:22 17:22 17:31 17:22 17:31 17:22 17:31 18:14 18:14 18:14 18:14 21:43 21:43

LASKI LUBUSKIE o 07:05 07:02 07:02 06:44 07:02 10:20 10:20 10:20 10:20 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 17:13 17:26 17:13 17:35 17:26 17:26 17:35 17:26 17:35 17:26 17:35 18:19 18:19 18:19 18:19 | |

RADÓW o 07:08 07:06 07:06 06:48 07:06 10:24 10:24 10:24 10:24 14:04 14:04 14:04 14:04 14:04 14:04 14:04 14:04 14:04 14:04 17:18 17:31 17:18 17:40 17:31 17:31 17:40 17:31 17:40 17:31 17:40 18:23 18:23 18:23 18:23 | |

KOWALÓW o 07:12 07:12 07:12 06:51 07:12 10:28 10:28 10:28 10:28 14:08 14:08 14:08 14:08 14:08 14:08 14:08 14:08 14:08 14:08 17:21 17:34 17:21 17:45 17:34 17:34 17:45 17:34 17:45 17:34 17:45 18:27 18:27 18:27 18:27 21:54 21:54

DRZEŃSKO o 07:15 07:15 07:15 06:55 07:15 10:31 10:31 10:31 10:31 14:11 14:11 14:11 14:11 14:11 14:11 14:11 14:11 14:11 14:11 17:24 17:37 17:24 17:47 17:37 17:37 17:47 17:37 17:47 17:37 17:47 18:30 18:30 18:30 18:30 | |

RZEPIN p 07:21 07:21 07:21 07:00 07:21 10:36 10:36 10:36 10:36 14:16 14:16 14:16 14:16 14:16 14:16 14:16 14:16 14:16 14:16 17:29 17:42 17:29 17:53 17:42 17:42 17:53 17:42 17:53 17:42 17:53 18:35 18:35 18:35 18:35 22:01 22:01

RZEPIN o 07:23 07:23 07:23 07:01 07:23 10:46 10:46 10:46 10:37 14:20 14:28 14:20 14:28 14:28 14:20 14:28 14:20 14:28 14:28 18:40 18:46 18:40 18:36 22:02 22:02

JERZMANICE LUBUSKIE o 07:30 07:30 07:30 07:08 07:30 10:53 10:53 10:53 10:44 14:27 14:35 14:27 14:35 14:35 14:27 14:35 14:27 14:35 14:35 18:48 18:53 18:48 18:44 | |

GĄDKÓW WIELKI o 07:36 07:36 07:36 07:14 07:47 10:59 10:59 10:59 10:54 14:33 14:41 14:33 14:41 14:45 14:33 14:41 14:33 14:41 14:45 18:54 19:00 18:54 18:54 | |

PLISZKA o 07:41 07:41 07:41 07:19 07:51 11:04 11:04 11:04 10:59 14:38 14:46 14:38 14:46 14:49 14:38 14:46 14:38 14:46 14:49 18:59 19:04 18:59 18:59 | |

BUDACHÓW o 07:46 07:46 07:46 07:24 07:56 11:09 11:09 11:09 11:04 14:43 14:51 14:43 14:51 14:55 14:43 14:51 14:43 14:51 14:54 19:04 19:10 19:04 19:04 22:20 22:23

BYTNICA o 07:50 07:50 07:50 07:28 08:00 11:13 11:13 11:13 11:09 14:47 14:55 14:47 14:55 14:58 14:47 14:55 14:47 14:55 14:58 19:08 19:14 19:08 19:08 | |

RADNICA o 07:57 07:57 08:00 07:37 08:06 11:20 11:27 11:29 11:15 14:54 15:04 14:54 15:04 15:04 14:54 15:04 14:54 15:04 15:04 19:15 19:27 19:21 19:15 22:30 22:32

BĘDÓW o 08:00 08:00 08:03 07:41 08:09 11:23 11:30 11:32 11:19 14:57 15:08 14:57 15:08 15:08 14:57 15:08 14:57 15:08 15:08 19:18 19:31 19:25 19:18 | |

NIETKOWICE o 08:03 08:03 08:06 07:43 08:13 11:26 11:33 11:35 11:22 15:00 15:11 15:00 15:11 15:11 15:00 15:11 15:00 15:11 15:11 19:21 19:34 19:28 19:21 | |

CZERWIEŃSK o 08:13 08:13 08:13 07:50 08:18 11:35 11:41 11:41 11:35 15:06 15:19 15:06 15:19 15:19 15:06 15:19 15:06 15:19 15:19 19:28 19:42 19:35 19:28 22:39 22:42

ZIELONA GÓRA PRZYLEP o 08:18 08:18 08:18 07:54 08:23 11:39 11:46 11:46 11:39 15:11 15:23 15:11 15:23 15:23 15:11 15:23 15:11 15:23 15:23 19:33 19:46 19:40 19:33 | |

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA p 08:24 08:24 08:24 08:01 08:29 11:46 11:53 11:53 11:46 15:18 15:30 15:18 15:30 15:30 15:18 15:30 15:18 15:30 15:30 19:40 19:53 19:47 19:40 22:49 22:52

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA o 15:33 15:33 15:33 15:33 15:33

do stacji NOWA SÓL NOWA SÓL NOWA SÓL NOWA SÓL NOWA SÓL

Objaśnienie skrótów: R - REGIO (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (C) - kursuje w soboty, niedziele i święta (E) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt | - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) p - przyjazd

RP - przyśpieszony pociąg REGIO (A) - kursuje od poniedziałku do piątku (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu o - odjazd

Rozkład jazdy ważny od 2026.03.08 do 2026.06.13

Szczecin Główny - Zielona Góra Główna

Objaśnienie znaków:

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania



88541 80213/2 80213/2 78501 78501 78501 78501 78501 78521 78521 78151/0 78151/0 78521 78521 80707/6 80707/6 78513/2 78513/2 78513/2 78513/2 78513/2 78513/2 80709/8 80709/8 78505 78505 78505 88583 80211/0 80211/0 80211/0 80211/0 78509 78509 78509 78507 78507 78507 78507 78509 78507

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

SZTORM SZTORM ODRZANKA ODRZANKA ODRZANKA ODRZANKA ODRZANKA ILANKA ILANKA KARSIBÓR KARSIBÓR ILANKA ILANKA REGALICA REGALICA REGALICA REGALICA REGALICA REGALICA PLISZKA PLISZKA PLISZKA INA INA INA INA PARNICA PARNICA PARNICA PARNICA PARNICA PARNICA PARNICA PARNICA PARNICA

(1)-(6)
9 III-13 VI

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
14 V-23 V

(1)-(7)
4 IV-13 IV

(1)-(7)
19 III-3 IV

(1)-(7)
oprócz

19 III-13 IV
6-12 V

14-23 V

(1)-(7)
6 V-12 V

(E)
30 III-22 IV

23-25 IV
(4),(6)-(7)
4 VI-7 VI

(5)-(7)
1 V-3 V

(E)
27 IV-12 VI
oprócz 2 V

2 V

(A)
9 III-12 VI

oprócz 
6 IV, 15 IV
1 V, 4 VI

15 IV
(1)-(7)

14 IV-30 IV
(2)-(6)

7 IV-11 IV
(1)-(7)

23 III-3 IV
(1),(7)

12 IV-13 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
23 III-30 IV

4 IV-6 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
15 III-26 III

(1)-(7)
15 III-26 III

(1)-(7)
7 IV-30 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
23 III-3 IV
7 IV-30 IV

(1)-(7)
23 III-3 IV

(D)
9 III-12 VI

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
4 IV-5 IV

7 IV-23 IV

(4),(6)
18 IV-23 IV

(D)
7 IV-17 IV

(7)
12 IV-19 IV

oraz
11 IV

20 IV-22 IV

(D)
16-22 IV

4-6 V

(D)
9 III-12 VI

oprócz
16 IV-6 V
14 V-22 V

(D)
23 IV-30 IV

(C)
oprócz

18 IV-23 V

(C)
9 V-10 V

(C)
18 IV-19 IV

1-3 V

(C)
25 IV-26 IV

(D)
14 V-22 V

(C)
16 V-23 V

ze stacji NOWA SÓL NOWA SÓL NOWA SÓL NOWA SÓL

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA p 16:29 16:29 16:29 16:29

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA o 04:47 05:01 05:01 05:01 05:01 05:58 05:58 08:34 08:34 08:34 08:34 08:39 08:39 12:24 12:39 12:39 16:31 16:31 16:31 16:31 16:31 16:31 16:31 16:39 16:39

ZIELONA GÓRA PRZYLEP o 04:53 05:07 05:07 05:07 05:07 | | 08:40 08:40 08:40 08:40 08:45 08:45 12:30 12:45 12:45 16:37 16:37 16:37 16:37 16:37 16:37 16:37 16:45 16:45

CZERWIEŃSK o 04:58 05:12 05:12 05:12 05:12 06:08 06:08 08:45 08:45 08:45 08:45 08:51 08:51 12:35 12:49 12:53 16:42 16:42 16:42 16:42 16:42 16:42 16:42 16:50 16:50

NIETKOWICE o 05:03 05:17 05:17 05:17 05:17 | | 08:50 08:50 08:50 08:50 08:57 08:57 12:41 12:54 12:59 16:48 16:48 16:48 16:48 16:48 16:48 16:48 16:55 16:55

BĘDÓW o 05:06 05:20 05:20 05:20 05:20 | | 08:53 08:53 08:53 08:53 09:00 09:00 12:44 12:58 13:02 16:51 16:51 16:51 16:51 16:51 16:51 16:51 16:58 16:58

RADNICA o 05:10 05:24 05:24 05:24 05:24 06:16 06:16 09:03 09:03 08:57 09:03 09:03 09:03 12:53 13:01 13:06 16:54 16:54 16:54 16:54 16:54 16:54 16:54 17:01 17:01

BYTNICA o 05:16 05:31 05:31 05:31 05:31 | | 09:09 09:09 09:03 09:09 09:09 09:09 12:59 13:07 13:12 17:01 17:01 17:01 17:01 17:01 17:01 17:01 17:09 17:09

BUDACHÓW o 05:21 05:35 05:35 05:35 05:35 06:25 06:25 09:13 09:13 09:07 09:13 09:13 09:13 13:04 13:12 13:16 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05 17:13 17:13

PLISZKA o 05:26 05:41 05:41 05:41 05:41 | | 09:18 09:18 09:13 09:18 09:18 09:18 13:09 13:17 13:21 17:11 17:11 17:11 17:11 17:11 17:11 17:11 17:18 17:18

GĄDKÓW WIELKI o 05:31 05:45 05:45 05:45 05:45 | | 09:23 09:23 09:17 09:23 09:23 09:23 13:14 13:22 13:25 17:15 17:15 17:15 17:15 17:15 17:15 17:15 17:23 17:23

JERZMANICE LUBUSKIE o 05:39 05:52 05:52 05:52 05:52 | | 09:30 09:30 09:24 09:30 09:30 09:30 13:21 13:30 13:32 17:22 17:22 17:22 17:22 17:22 17:22 17:22 17:30 17:30

RZEPIN p 05:46 05:59 05:59 05:59 05:59 06:44 06:44 09:37 09:37 09:31 09:37 09:37 09:37 13:27 13:37 13:38 17:29 17:29 17:29 17:29 17:29 17:29 17:29 17:37 17:37

RZEPIN o 05:50 06:09 06:00 06:00 06:00 06:47 06:47 06:50 06:50 06:57 06:57 09:52 09:46 09:46 09:46 09:52 09:46 13:43 13:43 13:43 17:55 17:55 17:55 17:55 17:55 17:55 17:55 17:55 17:55

DRZEŃSKO o 05:55 06:15 06:06 06:06 06:06 06:52 06:52 | | 07:02 07:02 09:58 09:51 09:51 09:51 09:58 09:51 13:51 13:51 13:51 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00

KOWALÓW o 05:58 06:18 06:09 06:09 06:09 06:57 06:57 06:57 06:57 07:06 07:06 10:02 09:55 09:55 09:55 10:02 09:55 13:55 13:55 13:55 18:04 18:04 18:04 18:04 18:04 18:04 18:04 18:04 18:04

RADÓW o 06:02 06:21 06:12 06:12 06:12 07:01 07:01 | | 07:10 07:10 10:05 09:59 09:59 09:59 10:05 09:59 13:58 13:58 13:58 18:07 18:07 18:07 18:07 18:07 18:07 18:07 18:07 18:07

LASKI LUBUSKIE o 06:06 06:25 06:16 06:16 06:16 07:05 07:05 | | 07:14 07:14 10:09 10:02 10:02 10:02 10:09 10:02 14:03 14:03 14:03 18:12 18:12 18:12 18:12 18:12 18:12 18:12 18:12 18:12

GÓRZYCA o 06:11 06:30 06:20 06:20 06:20 07:09 07:09 07:08 07:08 07:19 07:19 10:14 10:07 10:07 10:07 10:14 10:07 14:07 14:07 14:07 18:16 18:16 18:16 18:16 18:16 18:16 18:16 18:16 18:16

ŁUGI GÓRZYCKIE o 06:13 06:41 06:23 06:23 06:23 07:11 07:11 | | 07:21 07:21 10:17 10:09 10:09 10:17 10:17 10:09 14:10 14:10 14:10 18:19 18:19 18:19 18:19 18:19 18:19 18:19 18:19 18:19

KOSTRZYN p 06:20 06:48 06:29 06:29 06:29 07:18 07:18 07:16 07:16 07:28 07:28 10:24 10:16 10:16 10:24 10:24 10:16 14:17 14:17 14:17 18:26 18:26 18:26 18:26 18:26 18:26 18:26 18:26 18:26

KOSTRZYN o 04:25 05:26 05:26 06:36 06:49 06:36 06:36 06:30 07:19 07:19 07:17 07:21 07:31 07:31 10:25 10:25 10:25 10:25 10:25 10:25 12:31 12:38 14:25 14:25 14:25 16:39 16:39 16:47 16:49 18:27 18:27 18:43 18:27 18:27 18:27 18:43 18:27 18:27

NAMYŚLIN o 04:34 05:34 05:34 06:44 06:57 06:44 06:44 06:39 07:27 07:27 | | 07:39 07:39 10:33 10:33 10:33 10:33 10:33 10:33 12:39 12:46 14:33 14:33 14:33 16:48 16:48 16:56 16:58 18:35 18:35 18:51 18:35 18:36 18:36 18:51 18:35 18:35

BOLESZKOWICE o 04:39 05:40 05:40 06:50 07:02 06:49 06:49 06:44 07:33 07:33 | | 07:45 07:45 10:38 10:38 10:38 10:38 10:38 10:38 12:45 12:52 14:39 14:39 14:39 16:54 16:54 17:02 17:03 18:40 18:40 18:56 18:40 18:41 18:41 18:56 18:40 18:40

MIESZKOWICE o 04:45 05:45 05:45 06:55 07:07 06:55 06:55 06:50 07:52 07:38 07:34 07:45 07:52 07:58 10:43 10:43 10:43 10:43 10:43 10:43 12:49 12:57 14:43 14:43 14:43 16:58 16:58 17:06 17:07 18:45 18:45 19:01 18:45 18:46 18:46 19:01 18:45 18:45

BIELIN o 04:49 05:49 05:49 07:00 07:12 07:00 07:00 06:55 07:57 07:43 | | 07:57 08:02 10:48 10:48 10:48 10:48 10:48 10:48 12:54 13:01 14:48 14:48 14:48 17:02 17:02 17:11 17:12 18:50 18:49 19:05 18:50 18:51 18:51 19:05 18:50 18:50

WITNICA CHOJEŃSKA o 04:53 05:54 05:54 07:04 07:16 07:04 07:04 06:59 08:01 07:47 | | 08:01 08:07 10:52 10:52 10:52 10:52 10:52 10:52 12:58 13:05 14:52 14:52 14:52 17:07 17:07 17:15 17:16 18:54 18:54 19:10 18:54 18:55 18:55 19:10 18:54 18:54

GODKÓW o 04:57 05:57 05:57 07:07 07:20 07:07 07:07 07:03 08:05 07:51 07:44 07:55 08:05 08:10 10:56 10:56 10:56 10:56 10:56 10:56 13:01 13:09 14:56 14:56 14:56 17:11 17:11 17:19 17:20 18:58 18:57 19:13 18:57 18:59 18:59 19:13 18:57 18:57

CHOJNA p 05:02 06:02 06:02 07:12 07:24 07:12 07:12 07:08 08:09 07:56 07:49 08:00 08:09 08:15 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 13:06 13:13 15:01 15:01 15:01 17:16 17:16 17:24 17:25 19:02 19:02 19:18 19:02 19:03 19:03 19:18 19:02 19:02

CHOJNA o 05:02 06:03 06:03 07:13 07:25 07:13 07:13 07:12 08:10 07:57 07:50 08:01 08:10 08:15 09:03 09:03 11:01 11:01 11:01 11:01 11:01 11:01 13:07 13:14 15:02 15:02 15:02 16:02 17:18 17:18 17:24 17:25 19:04 19:04 19:19 19:04 19:04 19:04 19:19 19:04 19:04

LISIE POLE o 05:07 06:08 06:08 07:18 07:30 07:18 07:18 07:17 08:15 08:02 | | 08:15 08:20 09:08 09:08 11:06 11:06 11:06 11:06 11:06 11:06 13:11 13:18 15:07 15:07 15:07 16:07 17:23 17:23 17:29 17:30 19:09 19:09 19:24 19:09 19:09 19:09 19:24 19:09 19:09

KRZYWIN GRYFIŃSKI o 05:13 06:13 06:13 07:23 07:35 07:23 07:23 07:22 08:20 08:07 07:58 08:09 08:20 08:25 09:13 09:13 11:11 11:11 11:11 11:11 11:11 11:11 13:16 13:23 15:12 15:12 15:12 16:12 17:28 17:28 17:34 17:35 19:14 19:14 19:29 19:14 19:14 19:14 19:29 19:14 19:14

WIDUCHOWA o 05:16 06:16 06:16 07:27 07:38 07:27 07:27 07:26 08:23 08:10 | | 08:23 08:29 09:17 09:17 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 13:19 13:26 15:16 15:16 15:16 16:16 17:31 17:31 17:38 17:39 19:17 19:17 19:32 19:17 19:17 19:17 19:32 19:17 19:17

PACHOLĘTA o 05:21 06:21 06:21 07:31 07:42 07:31 07:31 07:30 08:28 08:15 | | 08:28 08:33 09:21 09:21 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 13:24 13:31 15:20 15:20 15:20 16:20 17:36 17:36 17:42 17:43 19:22 19:22 19:37 19:22 19:22 19:22 19:37 19:22 19:22

DOLNA ODRA o 05:25 06:25 06:25 07:35 07:46 07:35 07:35 07:34 08:32 08:19 | | 08:32 08:37 09:25 09:25 11:24 11:24 11:24 11:24 11:24 11:24 13:27 13:34 15:24 15:24 15:24 16:24 17:39 17:39 17:46 17:47 19:26 19:26 19:41 19:26 19:26 19:26 19:41 19:26 19:26

GRYFINO p 05:29 06:29 06:29 07:39 07:50 07:39 07:39 07:39 08:36 08:23 08:10 08:21 08:36 08:41 09:29 09:29 11:29 11:29 11:29 11:29 11:29 11:29 13:31 13:38 15:28 15:28 15:28 16:28 17:43 17:43 17:51 17:51 19:30 19:30 19:45 19:30 19:30 19:30 19:45 19:30 19:30

GRYFINO o 05:30 06:30 06:30 07:40 07:51 07:40 07:40 07:40 08:36 08:23 08:11 08:22 08:36 08:42 09:30 09:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 13:32 13:39 15:29 15:29 15:29 16:30 17:44 17:44 17:51 17:51 19:31 19:31 19:52 19:31 19:31 19:31 19:52 19:31 19:31

CZEPINO o 05:34 06:33 06:33 07:43 07:54 07:43 07:43 07:43 08:40 08:27 | | 08:40 08:46 09:34 09:34 11:33 11:33 11:33 11:33 11:33 11:33 13:36 13:43 15:33 15:33 15:33 16:34 17:47 17:47 17:55 17:55 19:34 19:34 19:56 19:34 19:34 19:34 19:56 19:34 19:34

DALESZEWO o 05:37 06:36 06:36 07:46 07:57 07:46 07:46 07:46 08:43 08:30 | | 08:43 08:49 09:37 09:37 11:36 11:36 11:36 11:36 11:36 11:36 13:39 13:46 15:36 15:36 15:36 16:37 17:50 17:50 17:58 17:58 19:37 19:37 19:59 19:37 19:37 19:37 19:59 19:37 19:37

RADZISZEWO o 05:39 06:38 06:38 07:48 07:59 07:48 07:48 07:48 08:45 08:32 | | 08:45 08:51 09:39 09:39 11:38 11:38 11:38 11:38 11:38 11:38 13:42 13:49 15:39 15:39 15:39 16:39 17:52 17:52 18:00 18:00 19:39 19:39 20:01 19:39 19:39 19:39 20:01 19:39 19:39

SZCZECIN ŻYDOWCE o 05:43 06:42 06:42 07:52 08:03 07:52 07:52 07:52 08:49 08:36 | | 08:49 08:55 09:43 09:43 11:42 11:42 11:42 11:42 11:42 11:42 13:46 13:53 15:43 15:43 15:43 16:43 17:56 17:56 18:04 18:04 19:43 19:43 20:05 19:43 19:43 19:43 20:05 19:43 19:43

SZCZECIN PODJUCHY o 05:45 06:44 06:44 07:54 08:05 07:59 07:54 07:54 08:51 08:38 08:21 08:32 08:51 09:02 09:45 09:45 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45 13:50 13:55 15:45 15:45 15:45 16:48 17:58 17:58 18:06 18:06 19:47 19:45 20:07 19:45 19:45 19:47 20:07 19:45 19:45

SZCZECIN PORT CENTRALNY o 05:50 06:49 06:49 07:59 08:11 08:04 07:59 08:00 08:56 08:43 < < 08:56 09:07 09:51 09:51 11:50 11:50 11:50 11:50 11:50 11:50 13:55 14:00 15:51 15:51 15:51 16:54 18:03 18:03 18:11 18:11 19:53 19:51 20:12 19:51 19:51 19:53 20:12 19:51 19:51

SZCZECIN ŁASZTOWNIA o 05:51 06:50 06:50 08:01 08:13 08:06 08:01 08:02 08:57 08:45 08:57 09:09 09:53 09:53 11:52 11:52 11:52 11:52 11:52 11:52 13:57 14:02 15:53 15:53 15:53 16:56 18:05 18:05 18:13 18:13 19:55 19:53 20:14 19:53 19:53 19:55 20:14 19:53 19:53

SZCZECIN GŁÓWNY p 05:54 06:53 06:53 08:04 08:15 08:09 08:04 08:04 09:00 08:47 09:00 09:11 09:56 09:56 11:54 11:54 11:54 11:54 11:54 11:54 13:59 14:04 15:55 15:55 15:55 16:58 18:07 18:07 18:15 18:15 19:57 19:55 20:16 19:55 19:55 19:57 20:16 19:55 19:55

SZCZECIN GŁÓWNY o 07:15 07:21 10:15 10:21 11:57 11:57 11:57 11:57 11:57 11:57 14:14 14:14 18:09 18:17 18:17 18:17

do stacji SŁUPSK SŁUPSK ŚWINOUJŚCIE ŚWINOUJŚCIE
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK

ŚWINOUJŚCIE 
PORT

ŚWINOUJŚCIE 
PORT

SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK

Objaśnienie skrótów: R - REGIO (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (C) - kursuje w soboty, niedziele i święta (E) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt | - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) p - przyjazd

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu o - odjazd

Objaśnienie znaków:

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 2026.03.08 do 2026.06.13

Zielona Góra Główna - Szczecin Główny

Nr pociągu


